

## **C-BC. Cross-Border Communications A/S**

Rymsgade 3 B  
2200 København N  
*2200 Copenhagen N*

**CVR-nr. 26172462**  
*Business Registration No 26172462*

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

***Annual report 01.10.2017 - 30.09.2018***

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 27.02.2019*

### **Dirigent**

***Chairman of the General Meeting***

---

Navn: Ralph Svend Krøyer

*Name:*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>	8
Balance pr. 30.09.2018 / <i>Balance sheet at 30.09.2018</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i>	12
Pengestrømsopgørelse for 2017/18 / <i>Cash flow statement for 2017/18</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	18

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

C-BC. Cross-Border Communications A/S  
Ryesgade 3 B  
2200 København N

CVR-nr.: 26172462  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Jeppé Boris Grangaard  
Ralph Svend Krøyer  
Bente Flensborg Frølund

### Direktion

Ralph Svend Krøyer, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Entity details

### Entity

C-BC. Cross-Border Communications A/S  
Ryesgade 3 B  
2200 Copenhagen N

Business Registration No: 26172462  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Board of Directors

Jeppé Boris Grangaard  
Ralph Svend Krøyer  
Bente Flensborg Frølund

### Executive Board

Ralph Svend Krøyer, Chief Executive Officer

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 1.594 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 4.193 t.kr. og en egenkapital på 700 t.kr.

Det er ultimo regnskabsåret besluttet at samle alle driftsaktiviteter i C-BC. Cross-Border Communications A/S. Årets resultat er utilfredsstillende og skal ses i sammenhæng med den gennemførte omstrukturering. Der forventes et positivt resultat for 2018/19.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The object of the Company is to carry on advertising activities and related business.*

### Development in activities and finances

*The Company realised a loss for the year of DKK 1,594 thousand. The Company's balance sheet shows a total assets of DKK 4,193 thousand and equity of DKK 700 thousand.*

*At the end of the financial year, it was decided to consolidate all operating activities in C-BC. Cross-Border Communications A/S. The performance for the year is considered unsatisfactory and must be viewed in the context of the restructuring that has been implemented. Positive results are expected for the financial year 2018/19.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2017/18

*Income statement for 2017/18*

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		10.823.491	12.475
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		0	4
Vareforbrug <i>Cost of sales</i>		(2.595.957)	(3.647)
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(3.610.659)	(2.979)
<b>Bruttoresultat</b> <b><i>Gross profit/loss</i></b>		<b>4.616.875</b>	<b>5.853</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(5.760.169)	(5.902)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	2	(22.334)	(57)
<b>Driftsresultat</b> <b><i>Operating profit/loss</i></b>		<b>(1.165.628)</b>	<b>(106)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		(624.329)	366
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		23.786	2
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(48.751)	(43)
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Profit/loss before tax</i></b>		<b>(1.814.922)</b>	<b>219</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	221.336	32
<b>Årets resultat</b> <b><i>Profit/loss for the year</i></b>		<b>(1.593.586)</b>	<b>251</b>

## Resultatopgørelse for 2017/18

*Income statement for 2017/18*

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(333.539)	334
<i>Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method</i>			
Overført resultat		(1.260.047)	(83)
<i>Retained earnings</i>			
		<u><b>(1.593.586)</b></u>	<u><b>251</b></u>

**Balance pr. 30.09.2018***Balance sheet at 30.09.2018*

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		8.775	24
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		6.844	14
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>15.619</b>	<b>38</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		576.002	1.206
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		9.645	10
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		432.579	428
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	5	<b>1.018.226</b>	<b>1.644</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>1.033.845</b>	<b>1.682</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.676.659	975
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	6	0	189
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	7	180.140	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		5.136	5
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		95.094	149
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>2.957.029</b>	<b>1.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>201.666</b>	<b>1.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>3.158.695</b>	<b>2.774</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>4.192.540</b>	<b>4.456</b>

**Balance pr. 30.09.2018***Balance sheet at 30.09.2018*

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.001	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		0	334
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		200.223	1.465
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>700.224</b>	<b>2.299</b>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	7	0	41
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>0</b>	<b>41</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		400.482	451
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.210.128	448
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		842.215	151
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	85
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.039.491	981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Current liabilities other than provisions</i></b>		<b>3.492.316</b>	<b>2.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Liabilities other than provisions</i></b>		<b>3.492.316</b>	<b>2.116</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Equity and liabilities</i></b>		<b>4.192.540</b>	<b>4.456</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	10		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis meto- de</b>	<b>Overført overskud eller under- skud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capi- tal</i>	<i>Reserve for net revaluation accor- ding to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.001	333.539	1.465.498	2.299.038
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	0	(5.228)	(5.228)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(333.539)	(1.260.047)	(1.593.586)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.001</b>	<b>0</b>	<b>200.223</b>	<b>700.224</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2017/18

### Cash flow statement for 2017/18

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(1.165.628)	(106)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		22.334	57
Ændringer i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	8	(687.834)	1.452
Øvrige reguleringer <i>Other adjustments</i>		0	(4)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b> <i>Cash flow from ordinary operating activities</i>		<b>(1.831.128)</b>	<b>1.399</b>
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		23.786	2
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		(48.751)	(43)
Refunderet/(betalt) selskabsskat <i>Income taxes refunded/(paid)</i>		(85.478)	(323)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b> <i>Cash flows from operating activities</i>		<b>(1.941.571)</b>	<b>1.035</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		0	(17)
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	4
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Acquisition of fixed asset investments</i>		(4.509)	(880)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b> <i>Cash flows from investing activities</i>		<b>(4.509)</b>	<b>(893)</b>
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Incurrance of debt to group enterprises</i>		690.935	151
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>		0	(1.050)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b> <i>Cash flows from financing activities</i>		<b>690.935</b>	<b>(899)</b>
<b>Ændring i likvider</b> <i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		<b>(1.255.145)</b>	<b>(757)</b>
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		1.456.811	2.213
<b>Likvider ultimo</b> <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		<b>201.666</b>	<b>1.456</b>

## Noter

### Notes

	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.418.786	5.537
Pensioner <i>Pension costs</i>	286.629	300
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	54.754	65
	<b>5.760.169</b>	<b>5.902</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>10</b>	<b>11</b>
	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
<i>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	22.334	57
	<b>22.334</b>	<b>57</b>
	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>3. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	0	159
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(221.336)	(191)
	<b>(221.336)</b>	<b>(32)</b>



## Noter

### Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>4. Property, plant and equipment</b>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	824.114	383.340
Afgange <i>Disposals</i>	(19.869)	0
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>804.245</b>	<b>383.340</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(800.472)	(369.029)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(14.867)	(7.467)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	19.869	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(795.470)</b>	<b>(376.496)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>8.775</b>	<b>6.844</b>

## Noter

### Notes

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i> <b>DKK</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <i>Other investments</i> <b>DKK</b>	<b>Andre tilgodehavender</b> <i>Other receivables</i> <b>DKK</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b> <i>5. Fixed asset investments</i>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	872.020	9.645	428.070
Tilgange <i>Additions</i>	0	0	4.509
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>872.020</b>	<b>9.645</b>	<b>432.579</b>
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	333.539	0	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	(5.228)	0	0
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	(624.329)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b> <i>Revaluations end of year</i>	<b>(296.018)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>576.002</b>	<b>9.645</b>	<b>432.579</b>

	<b>Hjemsted</b> <i>Registered in</i>	<b>Retsform</b> <i>Corporate form</i>	<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i> <b>%</b>	<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i> <b>DKK</b>	<b>Resultat</b> <i>Profit/loss</i> <b>DKK</b>
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>					
Cross-Border Communications Global Limited	England	Ltd.	100,0	576.001	(624.329)

	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b> <i>6. Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	110.185	254
Foretagne acontofaktureringer <i>Progress billings regarding contract work in progress</i>	(110.185)	(65)
	<b>0</b>	<b>189</b>

## Noter

### Notes

	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
<i>7. Deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	22.248	26
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	(31.895)	(67)
Fremførbare skattemæssige underskud <i>Tax losses carried forward</i>	189.787	0
	<b>180.140</b>	<b>(41)</b>

	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>8. Ændring i arbejdskapital</b>		
<i>8. Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Increase/decrease in inventories</i>	188.956	901
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>	(1.647.749)	2.116
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>	770.959	(1.565)
	<b>(687.834)</b>	<b>1.452</b>

	<b>2017/18</b> <b>DKK</b>	<b>2016/17</b> <b>DKK '000</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>9. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt <i>Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total</i>	<b>541.065</b>	<b>532</b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### *10. Assets charged and collateral*

Til sikkerhed for bankengagement er der angivet virksomhedspant i simple fordringer for 1.000 t.kr. Selskabets bankgæld udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2018.

*Banking arrangements are secured by way of a company charge on unsecured claims of DKK 1,000 thousand. The carrying amount of the Company's bank debt is DKK 0 thousand at 30.09.2018.*

Værdien af pantsatte aktiver udgør 2.677 t.kr. pr. 30.09.2018.

*The value of assets charged is DKK 2,667 thousand at 30.09.2018.*
